[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ  МИХАЙЛОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

УЖУРСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО  КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.02.2019
         с. Михайловка                                   №11п
О генеральной схеме очистки территорий
территорий населённых пунктов
муниципального образования Михайловский

сельсовет Ужурского района Красноярского края
           В соответствии с Федеральным законом от 05 октября 2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом №7-ФЗ от 10 января 2002 г. «Об охране окружающей среды», Федеральным законом №89-ФЗ от 24 июня 1998 г. «Об отходах производства и потребления», Федерального закона №52-ФЗ от 30 марта 1999 г. «О санитарно-эпидемиологическом благополучии населения», Уставом муниципального образования Михайловский  сельсовет  ПОСТАНОВЛЯЮ:
      1.  Утвердить генеральную схему очистки территорий населённых пунктов муниципального образования Михайловский сельсовет Ужурского района Красноярского края.

      2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования в газете « Михайловский вестник».

     3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельсовета                                                                                 В.Г.Пауков